



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU**  
ZZP- 2380-80/2017

Poznań, 05 stycznia 2018 roku

**Wykonawcy ubiegający się o  
udzielenie zamówienia publicznego**

### **Informacja nr 2 – wyjaśnienia treści SIWZ**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi w zakresie obsługi technicznej, napraw bieżących i powypadkowych pojazdów służbowych użytkowanych przez wybrane jednostki Policji województwa wielkopolskiego*

Zamawiający informuje<sup>1</sup>, że do niniejszego postępowania złożono zapytania dot. treści SIWZ. Treści zapytań wraz z odpowiedziami zamieszczone zostały poniżej.

#### **Pytanie nr 1**

W kwestii zmiany w formularzu ofertowym. Gdyż szacunkowa wartość części podana jest w kwocie brutto. Natomiast rabat należy wyliczyć od wartości netto i ponownie przeliczyć na wartość końcową brutto. W sumie mogłaby zostać wartość netto. Byłoby przejrzyscie. Czy nie będzie później ewentualnych pomyłek przy wyliczaniu podczas ewentualnych wycen napraw.

#### **Odpowiedź**

Nie powinno być pomyłek, ponieważ System Eurotax pokazuje ceny netto i dopiero na końcu – w podsumowaniu wyceny, dodawany jest VAT.

Rabat – upust na części zamiennie należy podać w procentach, który będzie liczony od cen netto systemu Eurotax. Zamawiający zgodnie z zapisami pkt XIII.2.3 SIWZ, przyznaje punkty za upust wyrażony w %, a nie za wartość brutto po upuście.

Zatem należy umniejszyć wartość brutto przewidzianą na zakup części zamiennych o zaoferowany przez Wykonawcę upust i w ostatniej kolumnie podać wartość brutto części zamiennych po upuście.

#### **Pytanie nr 2**

Czy druk ESPD – Jednolity druk Europejski można już wypełnić czy jest wymagany jakiś okres datowania w/w dokumencie.

#### **Odpowiedź**

ESPD – Jednolity Europejski Dokument Zamówienia można już wypełniać, nie ma żadnego wymaganego okresu datowania.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
*[Podpis]*  
insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. egz. poj.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz przesłano e-mailem do Wykonawców.

<sup>1</sup> art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 ze zm.)